Mw . A STANDARD
ROZWIAZANIE :

do central
wentylacyjnych

‘ Agregaty 5.3 - 16.0 kW

Modut sterujgacy KA-8243 umozliwia podtgczenie uniwersalnej, inwerterowej jednostki zewnetrznej do wymiennika freonowego
w centrali wentylacyjne;.

‘ Bardzo proste podfaczenie

Uktad wykorzystuje elementy rozprezne wbudowane w jednostke zewnetrzng, nie ma wiec koniecznosci stosowania
dodatkowych zawordw.

Sterowanie agregatem odbywa sie za pomoca sygnatéw wejsciowych:*

- bezpotencjatowy sygnat on-off do zezwolenia pracy w chtodzeniu,

- bezpotencjatowy sygnat on-off do zezwolenia pracy w grzaniu,

- sygnat 0-10 V pradu statego do ptynnej regulacji wydajnosci agregatu.

Sygnaty wyjsciowe z modutu sterujgcego:

- bezpotencjatowy sygnat on-off w przypadku wystgpienia alarmu,

- bezpotencjatowy sygnat on-off podczas funkcji odszraniania wymiennika jednostki zewnetrznej.
* dla urzadzen do 16 kW

‘ Agregaty 18.0 - 22.4 KW ‘ Informacja o stanie pracy

Modut AHUKZ-02 jest to adapter umozliwiajacy podtgczenie  Zdalne wigczanie wytgczanie mozliwe jest za pomoca styku
do freonowego wymiennika centrali wentylacyjnej jednostki ze-  bezpotencjatowego on-off.

wnetrznej od uktadu. Modut moze pracowac z agregatami o Modut sterujacy generuje rowniez bezpotencjatowy sygnat
wydajnosci od 18.0 do 22.4 kW. on-off w przypadku wystgpienia alarmu.

Modut skfada sie z elektronicznego zaworu rozpreznego, ptyty

sterujgcej, sterownika nasciennego oraz kompletu czujnikéw

temperatury.

‘ Bardzo proste podfgczenie

Parametry pracy takie jak wybdr chtodzenia i grzania oraz temperatura powietrza ustawiane sg za posrednictwem sterownika.
Opcjonalnie mozna sterowaé réwniez praca wentylatoréw w centrali. Elektronika modutu umozliwia podtaczenie czujnika poziomu
skroplin w tacy ociekowej oraz sterowanie pompka skroplin.
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‘ Schemat potgczenia agregatu z centralg wentylacyjng ( 5.3 - 16.0 kW)
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‘ Schemat potgczenia agregatu z centralg wentylacyjng (18.0 - 22.4 kW)
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Model jednostki zewnetrznej

Modut sterujgcy praca wymiennika zewnetrznego

Zasilanie
Wydajnos¢ nominalna
Chtodzenie Pobér mocy nominalny
EER
Wydajnos$¢ nominalna
Grzanie Pobér mocy nominalny
COP
Przeptyw powietrza

Poziom ci$nienia akustycznego

Element rozprezny

Wymiary (szer. x gteb. x wys.)

Wymiary transportowe (szer. x gteb. x wys.)

Masa netto/brutto

Rury
chtodnicze

Zalecane
przewody
elektryczne
izabezpieczenia

Ciecz/gaz
Maksymalna dtugosé
Maksymalna réznica wysokosci

Przewdd zasilajacy
Przewdd komunikacyjny

Zabezpieczenie

Zakresy temperatur pracy jedn. zewnetrznej:
chtodzenie / grzanie

Urzadzenia DEDYKOWA A

MOZU-18HFN1-

-QRC8 -QRC8
KA8243 KA8243
Vaza-Hz 220~240-1-50 220~240-1-50
kW 5.3 7.0
w 1656 2187
3.20 3.20
kW 5.9 7.6
W 1670 1985
3.52 3.83
m3¥min 40 45
dB(A) 57 62
kapilara+EXV kapilara+EXV
mm 810x310x558 845x320x700
mm 930x400x615 965x395x755
kg 37/40 48/50
mm ©6.35/012.7 29.52/015.9
m 30 50
m 20 25
mm2 3x2.5 3x2.5
mm2 3x0.5mm? w ekranie | 3x0.5mm?2 w ekranie
A 16 20
°C -15~50/-15~24 -15~50/-15~24

Wydajnos$¢ jest ustalona na podstawie nastepujacych warunkéw:

Chtodzenie: Temperatura wewnetrzna 27°C DB/19°C WB; Temperatura zewnetrzna 35°C DB/24°C WB
Grzanie: Temperatura wewnetrzna 20°C DB/15°C WB; Temperatura zewngtrzna 7°C DB/6°C WB

Dtugos$¢ orurowania: Dtugo$¢ potgczonych rur to 7.5 m, réznica poziomu wynosi 0.
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MOFU-24HFN1-

MOU-30HFN1-
-QRC8
KA8243
220~240-1-50
8.8
3034
2.90
8.9
2550
3.49
63.3
60
kapilara+EXV
900x315x860
1043x395x915
59/63
©9.52/015.9
50
25
3x4

3x0.5mm?2 w ekranie
25

-15~50/-15~24

MOJU-36HFN1-
-QRC8
KA8243
220~240-1-50
10.5
4183
2.51
10.9
3115
3.50
91.6
64
kapilara+EXV
990x345x965
1120x435x1100
73/83
©9.52/015.9
65
30
3x4

3x0.5mm?2 w ekranie
25

-15~50/-15~24

MOJU-36HFN1-
-RRC8
KA8243
380~420-3-50
10.5
4150
253
10.9
3030
3.6
91.6
61
kapilara+EXV
990x345x965
1120x435x1100
77/88
©9.52/315.9
65
30
5x2.5

3x0.5mm?2 w ekranie
16

-15~50/-15~24
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DANE TECHNICZNE

Model jednostki zewnetrznej MOEU-48HFN1-RRDO MOEU-55HFN1-RRDO MDV-V180W/DRN1 MDV-V224W/DRN1
Modut sterujgcy pracg wymiennika zewnetrznego KA8243 KA8243 CE-AHUKZ-02 CE-AHUKZ-02
Zasilanie V-aza-Hz 380~415-3-50 380~415-3-50 380~415-3-50 380~415-3-50
Wydajnos$é nominalna kW 14.0 16.0 175 22.4
Chtodzenie Pobér mocy nominalny W 5880 6950 5300 6800
EER 2.38 2.3 3.3 3.29
Wydajnos$¢ nominalna kW 14.7 18.0 19.0 24.5
Grzanie Pobér mocy nominalny w 5070 6310 5000 5900
Ccop 2.9 2.85 3.8 4.15
Przeptyw powietrza m3¥min 117 117 113 175
Poziom ci$nienia akustycznego dB(A) 66 66 59 59
Element rozprezny kapilara+EXV kapilara+EXV EXV EXV
Wymiary (szer. x gteb. x wys.) mm 938x392x1369 938x392x1369 900x400x1327 1120x400x1558
Wymiary transportowe (szer. x gteb. x wys.) mm 1095x495x1505 1095x495x1505 1030x435x1456 1270x480x1575
Masa netto/brutto kg 97/109 103/115 107/118 146.5/162.5
Ciecz/gaz mm 29.52/@15.9 29.52/@15.9 @9.52/@19.1 @9.52/@19.1
?:,{L{’ni 520 Maksymalna dfugos¢ m 65 65 100 120
Maksymalna réznica wysokosci m 30 30 30 30
Zalecane Przewdd zasilajgcy mm?2 5x2.5 5x2.5 5x2.5 5x6.0
Fe)gme Przewdéd komunikacyjny mm? 3x0.5mm? w ekranie 3x0.5mm? w ekranie 3x0.75mm? w ekranie 3x0.75mm? w ekranie
izabezpieczenia Zabezpieczenie A 16 16 25 40
2y ey Jedn. zewnetrznej: € -15~50/-15~24 -15~50/-15~24 -15~48/-15~27 -15~48/-15~27

Wydajno$¢ jest ustalona na podstawie nastgpujacych warunkéw:
Chtodzenie: Temperatura wewnetrzna 27°C DB/19°C WB; Temperatura zewnetrzna 35°C DB/24°C WB
Grzanie: Temperatura wewnetrzna 20°C DB/15°C WB; Temperatura zewngtrzna 7°C DB/6°C WB
Diugos¢ orurowania: Diugo$¢ potaczonych rur to 7.5 m, réznica poziomu wynosi 0.
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